6 nporpaMHuii KOMnneKC ABK - 5 (3.8.2)

443JLLHBP

flOflaTOK N° 2

AO floroBopy N° 49

Bifl « 21 » MepBHA 2023 p.

noTOHHui/i peMOHT cpyxSoBnx npi/iMiifleHb b aflMiHSyfliBJii BuKOHaBHoro KOMiTeiy CaxcaraHCbKoi' cuibCbxoi pa,qn KaM'sRHCbxoro paitoHy flHinponeTpoBCbxoi' o6nacTi 3a
aflpecoio: 52173 yxpai'Ha, flIHinponeTpoBCbxa oOnacTh, KaM'aHCbxnxi patiOH, ceno CaxcaraHb, Bynuua L|eHTpanbHa, 6yf[HHOx 14 (flK 021:2015-45450000-6 «Imui

3aBepuianbHi 6yfliBeribHi po6oth»)

niflcyMKOBa BiflOMicTb pecypciB

o

LLInctap pecypcy HaMMeHyBaHHfl

1 2 3

|. BwTpaTM Tpvfla

1 1 BmpaTH Tpyfla po6iTHKkixiB-6yfliBejibHnxiB

2 CepeflHil/l pO3pAfl poOIT, LUO BMXOHyKJTbCl
po6ithidKamki-6yfliBejibhkiKamki

27 BkITpaTH Tpyfla po6ITHHXiB-MOHTa>XHHXiB

4 CepeflHiM pO3pflfl po6iT, L0 BUXOHyKDThCHl
po6iTHI4KaMH-MOHTa>KHI4KaMM

5 BklTpaTH Tpyfla po6iTHWXIB, 3ailHATMX
KepyBaHHAM Ta o6cnyroByBaHHAM MamnH

6 CepeflHil/l pO3pafl J18HXH poOiTHUXIB,
3ai4dHRTnx xepyBaHHHM Ta o5cjiyroByBaHHAM
MaLUMH

7 BuTpaTu po5iTHNxiB, 3apo6iTHa ruiaTa axux
BpaxoByeTbcn b cxnafli:

7.1 SaraJIbHOBkipoSHHHHX BUTpaT

Pa30M KOLUTOpUCHa TpyflOMICTKICTb

CepeflHiki po3pa,q poOiT

OfIMHULIfl
BMMipy

JIKDATOA
PO3pfifl

niofl.rofl
PO3p«fl

niofl.rofl

pO3p9fi

niofl.rofl

njofl.rofl

po3pafl

KinbxiCTb

818,74
3,3

30,03
4,0
1,72

3,6

41,79

892,28

3,4

y TOMy mncni:
riOTOHHa i-
- TpaHC- 3aroTi
UiHa 3a BiflnycxHa nopTHa BeJIbHO-
OflUHKiGHD, iﬂiHayr B ana‘;IOBa cxnaflchxi
rpH. L S BUTpaTl,
PH. rpH.
BCboro, rpH. BCboro, rpH. BCboro, rpH. BCboro, rpH.
6/7 8/9 10/11 12/13
115,65
123,65
118,51
192,46

O6rlpyHTyBaHH?i
giHM

14
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1

10

11

12

13

14

15

16

17

2

KBM205-101

KBM211-901-1

KBM233-803

+KBM233-201

KBM270-135

KBM270-90

KBM270-120

KBM270-119

KBM270-115

KBM270-126

3
Il. BvziiBenbHi MaiBMHH i MexaHi3MW

Koivinpecopn nepecyBHi 3 fIBuryHOM
BHyTpiLUHbOrO 3rop5AHHfl, TUCK flO 686 Kila [7
aT], npoflyKTMBHICTb 2,2 m3/xb

Po3MHHO3MiitiyBaHi nepecyBHi, MicTxicTb 150n

Mojiotkh BiflSii/iHi nHeBMaTHHHi, npw po6oTi
Bifl nepecyBHUx xoMnpecopHnx CTaHpiii

MauiHHH CBepflnunbHi enexTpuHHi

Pa30OM no po3fliny Il

b TOMy Hucni eHeproHocii™:
fin3enbHe nannBO
EneKrpoeHeprifl
CTucHeHe noBiTpa
MacTunbHi MaTepiann

BvfliBenbHi MawMHU, BpaxoBaHi b cxnafli
3aranbHOBwpo6HHHNx BmpaT

nepcfcopaTopM eneKTpuHHi
riuriKa fluckOBa enexTpuHHa
PyOaHKH eneKTpuHHi
LUypynoBepTM

flpuni eneKTpuHHi

<t>ap6opo3nnnK>BaHi pyMHi

4

Maui, rofl

Maui, rofl

Mau. rofl

Maui, rofl

rpH.

Xr
xBT-rofl
m3
Xr

Maui, rofl
Maui, rofl
Maui, rofl
Maui, rofl
Maui, rofl

Maui, rofl

— 2-44 flL(4BP

5

1,13106

0,3738042

1,13106

6,7127

4,049
0,748
78,382
0,188

5,5715
5,067306
1,176
1,41558
0,9601074

0,54036

6/7

386,48
437,13

131,92
49,31

6,71
7,59

494,03

8/9

10/11

12/13

14
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1

2

18 +C111-562
BapiaHT 1

19 +C111-1706
BapiaHT 1

20 &C123-200-23

21 +C111-609

22 &1507-3013-

15
BapiaHT 1

23 +C111-258
BapiaHT 3

24 +C111-684
BapiaHT 1

25 +C111-1722

26 +C1555-101
BapiaHT 1

27 +C111-2005-1

28 +C111-698
BapiaHT 1

29 +C111-1648

3
Ill. BvAiBenbHi MaTepianu, bmpoGnm i
KOMnneKTM
JliHoneyM noniBiHinxnopnAHUKi
LUnanepn noKpameHi
Bnoxn ABepHi BHyTpiniHi b KOMnnexTi

MacTuxa KJieiOMa xaynyxoBa KH-2

CBiTunbHUK HaKnaflHuii LED 600x600, PL-595-
40-W/N/C

rinuTKM KepaMiHHi atih niflnorn

rTIHTH flepeBHOBONOKHUCTI

riniHTycn atia niAnor 3 nnacTuxaTy

lllnaxniBxa CTapTOBa

CaMOBI/ipiBHtOBanbHa cyMiui 3-15 mm Ceresit

CN 69

rinnTn OSB TOBLL|HHa 22 mm

Knexi, Mapxa KML| [aps HaxneiOBaHHA Lunanep]

= » —

m2

100m2

it

Xr

LLIT

m2

1000m2

Xr

Xr

100m2

3-44 fll ¢ MBP
5

82,824

2,944

150,353

19

23,3

0,068952

81

315

205,2

0,13974

0,007424

6/7

495
40997,88

7120
20961,28

9780
19560,00

110,31
16585,44

841
15979,00

483
11253,90

92295
6363,92

58
4698,00

12,8
4032,00

18,8
3857,76

27100
3786,95

477926,9
3548,13

8/9

495,00
40997,88

7120,00
20961,28

9780.00
19560,00

110,31
16585,44

841,00
15979,00

483,00
11253,90

92295,00
6363,92

58,00
4698,00

12,80
4032,00

18,80
3857,76

27100,00
3786,95

477926,90
3548,13

10/11

12/13

14
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1

2

42 +C111-449-1
BapiaHT 1

43 &C1512-1-4
BapiaHT 1

44 +C111-1626-1

BapiaHT 1

45 +C1545-42

46 +C111-627

47 &C111-246-2

48 +C111-1604

49 &C111-246-1

BapiaHT 1

50 &C1547-6-A-
16
BapiaHT 1
51 &C123-355-1
52 +C111-1762
53 &C111-136-4

54 +C111-2005-8

55 +C111-180

3

Ewianb nO-115

Po3eTxa uiTenceribHa noABii/iHa Ana

npHXOBaHOIi yCT3HOBKH

<t>ap6a BOfloeMynbcikiHa Ana BHyTpiniHix po6iT

flio6eni Y658, Y661

OniOa KOMSiHOBaHa K-2

niHa MOHTa>KHa

nanip Lunic|3yBanbHHi4

flio6enb-LLiypynn 60x3,5 mm

BkiMuxaM ABOKJiaBiLUHMki Ana npnxoBaHo(
ycTaHOB., -230B, P20, 10A

Kyrn, 3'eAHaHHa Ana nniHTycy

Tonb 3 KpynHO3epHMCTOK) nocHnKOK)
riApoi3onauii/iHa, MapxaTI"-350

AHxep 10x100

YHiBepcaribHUM 3aci6é Ana BupiBHtOBaHHa Ta

peMOHTy Thomsit RS 88

L|Baxn 6yAiBenbHi 3 nnocxoio ronoBxoio 1,
8x50 MM

4

HIT

Xr

100HIT

m2

hit

HIT

HIT

m2

HIT

Xr

5

0,00464

4,9296

0,7752

0,0022182

0,97116

119

18

2,877

16

1,7

0,00078

6/7

113470
526,50

263
526,00

96
473,24

498
386,05

139700
309,88

291
291,00

275
267,07

1,55
184,45

181,66
181,66

92
171,00

59,15
170,17

82
131,20

58,8
99,96

35802
27,93

8/9

113470,00
526,50

263,00
526,00

96,00
473,24

498,00
386,05

139700,00
309,88

291,00
291,00

275,00
267,07

1,55
184,45

181,66
181,66

9,50
171,00

59,15
170,17

8,20
131,20

58,80
99,96

35802,00
27,93

10/11

12/13

14
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1 2 3 4
56 +C118-63 XpecTUKH fljia nnuTKH HIT
BapiaHT 1

EHeproHociT MaujMH, BpaxoBaHwx b CKnafli
3araJ1bHOBMpo6HHMHX BMTpaT

57 C1999-9001 EneKTpoeHepria kBt-i-oa
Pa3OM rpH.
Pa30OM no po3fliny llI rpH.

niAcyMKOBIi BMTpaTW eHeproHOCciiB
AHB ycix M311MH

EneKTpoeHeprin KBT-ro.q
CmcHeHe noBirps m3
MacTuribHi MaTepiann Xr
fin3enbHe nanwBO n

floBiflIKOBi AaHi
ByfliBenbHe cmitts T

noTOMHi LjiHH MaTepianbHwx pecypciB npni4HATi CTaHOM Ha "02 nepBHA" 2023 p.

5

165

5,3868

6,134
78,382
0,188
4,764

2,05011

6/7

0,15
24,75

4,9416
26,62

26,62

172971,17

Cmmboji '+' BM3HaHae, mo napaMeTpn, aki BnnuBaiOTb Ha KOLUTopucHy qiHy pecypcy, 3MiHeHi KopncTyBaneM.

CwMBon & BH3Hanae Ilio pecypc 3a,gaH KopucTyBaneM.

CKnaB

riepeBipuB

KepiBHUK reHepanbHOI
niflpflfIHOI opraHi3ayft-

« 21 » Mi

7

8/9

0,15
24,75

4,9416
26,62

26,62

172971,17

T. B; KOBaan\{K

10/11

12/13

14



